
                      „Rozbudowa ul. Kresowej w Toruniu/ul. Toruńskiej w Grębocinie na odcinku od drogi krajowej nr 15  
do ul. Iławskiej w Toruniu” 

 

        

 
INW.271.16.2019                                                                                    Lubicz Dolny, dnia 16.12.2019 r. 

 

Gmina Lubicz 

ul. Toruńska 21 

87-162 Lubicz Dolny 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamiam, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

 

„Rozbudowa ul. Kresowej w Toruniu/ul. Toruńskiej w Grębocinie na odcinku od drogi krajowej 

nr 15 do ul. Iławskiej w Toruniu” 

 

Wybrano najkorzystniejszą ofertę firmy: 

 

TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 

87-152 Łubianka 

 
 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Zostały złożone dwie oferty, w trakcie badania nie została odrzucona ani wykluczona żadna oferta. 

Wybrana oferta spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała najwyższą ilość punktów w  oparciu  

o kryterium oceny ofert: cena - 60%, okres gwarancji – 40%. 

 

Zestawienie ofert  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty  

 brutto 
Okres gwarancji 

Liczba pkt. w kryterium: Łączna 

punktacja 
Cena Okres gwarancji 

1 

 

TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a 

87-152 Łubianka 

 

5 443 203,40 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00  

2 

BUD-WEST Sp. z o. o. 

ul. Nieszawska 12 

87-100 Toruń 

5 831 069,40 zł 60 miesięcy 56,01 40,00 96,01 

 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych, informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie  została odrzucona żadna oferta.  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych informuję, że w prowadzonym postępowaniu nie został  wykluczony żaden Wykonawca. 

 

Planowany termin zawarcia umowy to 20 grudnia 2019 r. 

 


